
Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

TSV Gremersdorf

Bankendorfer Weg

23758 Gremersdorf

www.tsvgremersdorf1971.de

Vereinsfarben: Grün-weiß

Andre Hack - 01624085956

hacki1970@googlemail.com

Frederik Kohlscheen - 01627543636

gremersdorf@freenet.de

Sven Puls - 015256840822

pulsator77@googlemail.com

BSG Eutin II

Steinredder

23701 Eutin

www.bsgeutin.de

Vereinsfaben: Orange-Blau Martin Rumpel

Stefan Lunau - 0162/6366491

stefan.lunau@onlinehome.de

Frank Lunau - 0176 50207757

lunau@die-ostholsteiner.de

Denis Crone - 015783237818

denis.crone@gmx.de

Frank Nicklas - 0160/6206983

frank.nicklas@web.de

Roy Meinhard - 0170 4644566

rmusm@t-online.deEutin 08 II

Steinredder - 23701 Eutin

www.eutin08.de

Vereinsfarben: rot - blau

Oldenburger SV II

Schauenburger Platz 4

23758 Oldenburg

www.osv1865.de

Vereinsfarben: Rot-weiß-blau

SG Insel Fehmarn I

Am Sportplatz - 23769 

Fehmarn

www.rsv - landkirchen.de

Vereinsfarben: schwarz - weiß

Jan Frost - 01721093091

jan.frost@vodafone.de

kein

Ralf Albers - 0172 2366898

ralf.albers@jsg-fehmarn.de

kein

Daniel Ackermann - 0172-4156694

ackermann.daniel@email.de

Karl-Heinz Maas - 0175 9590477

karl-heinz-maas@web.de

Sportplatzadresse

Oldenburger SV II

Kunstrasenplatz, Oldenburg B-Platz KR

Schauenburger Platz - 23758 Oldenburg

Sportplatzadresse

SG Insel Fehmarn I

RSV 1

Am Sportplatz - 23769 Fehmarn

Sportplatzadresse

TSV Gremersdorf

Rasenplatz, Gremersdorf1neu

Bankendorfer Weg - 23758 Gremersdorf 

Sportplatzadresse

BSG Eutin

Sportplatz Waldeck

Steinredder - 23701 Eutin

Sportplatzadresse

Kontakte - Kreisliga Ost - 2019 / 2020

Eutin 08 II

Sportplatz Waldeck

Steinredder - 23701 Eutin



Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Tim Jakob Schöning - 0176 60434270

tjschoening93@web.de

Christian Ippig - 0162-9253318

c.ippig@t-online.de

Eckert Kohlhof - 0177 8895949

Simon Papke - 0151 46529381

Reiner Scheff - 0178 - 8241997

reiner.scheff@t-online.

Simon Wobken - 0174/3712414

simon_wob@yahoo.de

Malte Lemburg - 0172/8013213

fussball@tsv-selent.de

TSV Selent

Am See

24238 Lammershagen

www.tsv-selent.de

Vereinsfarben: Blau-Weiß Phillip Schümann

Max Thole - 0171 4856569

max@maxthole.de

Max Thole - 0171 4856569

max@maxthole.de

Henning Theen - 01729704448

htheen@gmx.de

Rolf Scheff - 0157 39392299

scheff-luetjenburg@t-online.de

TSV Lensahn

Dr.-Julius-Stinde-Str.

23738 Lensahn 

www.tsv-lensahn.de

Vereinsfarben: Blau-weiß

Christian Ippig - 0162-9253318

c.ippig@t-online.de

Michael Johnsen

ben.johnsen@web.de

SG Neustrand II

Promenade 0 ststrasse 36 D

23669 Timmendorfer Strand

www.

Vereinsfarben:

TSV Lütjenburg

Kieler Str. 34 

24321 Lütjenburg

www.tsv-luetjenburg.de

Vereinsfarben: Blau-weiß-rot

FC Riepsdorf I

Hohe Weide 2

23738 Riepsdorf

www.facebook.com

Vereinsfarben: Blau-Weiß-Rot

Kontakte - Kreisliga Ost - 2019 / 2020

FC Riepsdorf 

Rasenplatz - RiepsdorfA

Hohe Weide 2 - 23738 Riepsdorf  

Sportplatzadresse

TSV Selent

Rasenplatz, OHLA-Stadion an der B202, 

Am See  - 24238 Lammershagen  

Sportplatzadresse

TSV Lütjenburg

Rasenplatz

Kieler Str. 34 - 24321 Lütjenburg  

Sportplatzadresse

TSV Lensahn

Jahnstadion

Dr.-Julius-Stinde-Str. - 23738 Lensahn 

Sportplatzadresse

Sportplatzadresse



Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Chistian Hamann

Michael Reinke - 0163-4110766

mm.reinke@freenet.de

Achim Hass - 0174/9337337

achim.hass@gmx.de

Stephan Mohr - 0170 9389589

kaiserstephan@gmx.de

Lutz Brüggemann - 01727662289

Marc Wiese - 015209056309

Marcwiese90@icloud.com

Benny Lübcke - 015228994760

luebcke.kiel@freenet.de

Timo Nagel - 0173/4128437

timonagel@freenet.de

Ismet Nac - 0177-6335245

ismet.nac@freenet.de

TuS Garbek

Segeberger Str. 1

23827 Wensin

www.tusgarbek.de

Vereinsfarben:

Jörg Tamar - 0172-4637325

schnecke.tamar@arcor.de

SG Kühren

Tapastr. 44

24211 Kühren 

www.sgkuehren.de

Vereinsfarben: grün-schwarz

Hakan Yagci - 0175-1159063

hakan.yagci@chefsculinar.de

Kim Peters - 01757644999

fussballobmann@sgkuehren.de

Sven Schulze - 0173-8877381

fussballobmann@sgkuehren.de

Konrad Eibl - 0151-25368117

konrad.eibl@tusgarbek.de

Haak Sebastian

SV Fortuna Bösdorf

Maria-Brandt-Str. 19

24306 Plön

www.fortuna-boesdorf.de.tl

Vereinsfarben: Gelb-schwarz

VFL Schwartbuck

Dorfstr. 11

24257 Schwartbuck 

www.vfl-schwartbuck.de

Vereinsfarben: rot-weiß

SC Kaköhl

Langestr. 4

24327 Blekendorf 

www.sc-kakoehl.de

Vereinsfarben:

Kontakte - Kreisliga Ost - 2019 / 2020

Sportplatzadresse

VFL Schwartbuck

Rasenplatz, Sportplatz Schwartbuck

Maaskamper Weg - 24257 Schwartbuck 

SG Kühren

Rasenplatz, Sportplatz Kühren

Am Sportplatz - 24211 Kühren 

Sportplatzadresse

TuS Garbek

Rasenplatz, Segeberger Str. A-Platz

Segeberger Str. 1 - 23827 Wensin 

Sportplatzadresse

SC Kaköhl

Rasenplatz, A-Platz Kaköhl

Radeberg - 24327 Blekendorf 

Sportplatzadresse

SV Fortuna Bösdorf

Rasenplatz, Sportplatz Bösdorf

An der L56 - 24306 Oberkleveez 

Sportplatzadresse



Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 3. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 3. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

SG Sarau/Bosau III

Wöbser Str.

23715 Bosau

www.tsv-sarau.de

Vereinsfarben: Rot-Weiß

Redouane Boumaaza

Bodo Nehring - 04527-645

bodo-nehring@web.de

Ole Reimers - 015201672320

olereimers@gmx.net

FT Preetz

Kührener Str. 144

24211 Preetz

www.ft-preetz.de

Vereinsfarben: rot-weiß

Frank Hollemann - 0151 67720670

frank.hollemann@kielnet.net

Michael Hutzfeldt - 0176- 84019680

mhutzfeldt@gmx.de

kein

SVG Pönitz II

Lindenstr. 34

23684 Scharbeutz

www.svg-poenitz.de

Vereinsfarben: Schwarz-Weiß

Martin Pendorf - 0162-4145724

marpen@freenet.de

Matthias Lorenz - 0162 1338559

matzman5@yahoo.de

Marc Schulte - 0176-84305693

mschulte1985@gmx.de

Kontakte - Kreisklasse B - Nord/Ost 1 - 2019 / 2020

Sportplatzadresse

SVG Pönitz II

Pönitz Sportpark - Kunstrasen

Lindenstr. 34 - 23684 Scharbeutz  

Sportplatzadresse

SG Sarau/Bosau III

Rasenplatz - Bosau1

Wöbser Str. - 23715 Bosau  

Sportplatzadresse

FT Preetz

Rasenplatz, Fichtestadion Preetz

Kührener Str. 144 - 24211 Preetz 

Sportplatzadresse

Eutin 08 II

Sportplatz Waldeck

Steinredder - 23701 Eutin

Sportplatzadresse

SC Kalübbe

Rasenplatz, Sportplatz Kalübbe

Am Sportplatz - 24326 Kalübbe 

SC Kalübbe

Am Sportplatz

24326 Kalübbe

www.sc-kaluebbe.de

Vereinsfarben: rot-weiß

Florian Dräger - 0152-01678258

co.f@gmx.de

Lea Patzke - 01523 4388466

leapatzke@gmx.de

Hauke Christiansen - 0162-7376621

christiansenhauke@gmx.de

Eutin 08 III

Steinredder - 23701 Eutin

www.eutin08.de

Vereinsfarben: rot - blau 

Tim Framke - 01621993845

t.framke@gmx.net

Jan Frost - 01721093091

jan.frost@vodafone.de

kein



Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Niko Herrendorf - 01511-5341337

niko.herrendorf@t-online.de

Joachim Burgemeister - 0171/3656938

burgemeister@conbaltica.de

Norbert Will - 04342/83835

will-Schellhorn@t-online.de

Robert Pieplow - 0176/66551378

robert.pieplow@gruenes-herz.de

TSV Plön II

Bürgermeister-Kinder-Str. 15

24306 Plön

www.tsvploen.de

Vereinsfarben: blau-weiß

Werner Falkenberg - 01732319253

werner.falkenberg@web.de

Stefan Willhöft - 0160 7853511

fussball-tsvploen@gmx.de

kein

SV Kirchbarkau

Heinz-Storm-Str. 1 

24245 Kirchbarkau

www.sv-kirchbarkau.de

Vereinsfarben: blau-weiß-rot

Jan-Hendrik Doose - 015730249222

Jh.doose@gmail.com

Frank Becker - 0173-6441495

hawk-und-co@t-online.de

kein

Sportplatzadresse

Schellhorner Gilde

Rasenplatz, Sportplatz Schellhorn

Klinkenredder - 24211 Schellhorn 

Kontakte - Kreisklasse B - Nord/Ost 1 - 2019 / 2020

SG Schellhorn

Klinkredder

24211 Schellhorn

www.schellhorner-gilde.de

Vereinsfarben: 

Robert Pieplow - 0176/66551378

robert.pieplow@gruenes-herz.de

Sportplatzadresse

SV Kirchbarkau

Rasenplatz, Sportplatz Kirchbarkau

Heinz-Storm-Str. 1 - 24245 Kirchbarkau 

Sportplatzadresse

TSV Plön II

Rasenplatz, Schiffsthal Stadion Plön

Am Schiffsthal 13 - 24306 Plön 

Sportplatzadresse

SV Westerrade

Rasenplatz, Bahnhofstr. Westerrade A-Pl.

Bahnhofstr. 13a - 23815 Westerrade 

Sportplatzadresse

TV Grebin

Rasenplatz, B-Platz Grebin

Dorfstr. - 24329 Grebin 

Hendrik Thomas 

Jaeschkeinfo@sv-westerrade.de

SV Westerrade II

Bahnhofstr. 13a

23815 Westerrade

www.sv-westerrade.de

Vereinsfarben: schwarz-weiß

Hendrik Deitlaff

hendrik-deitlaff85@gmx.de

Marc Gorrissen - 01794846604

marcgorrissen@web.de

TV Grebin

Dorfstr.

24329 Grebin

www.tvg-1927.de

Vereinsfarben:

Falko Lemcke - 0174-9416244

Falko235@gmx.de



Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Sportplatzadresse

SV Fortuna Bösdorf

Rasenplatz, Sportplatz Bösdorf

An der L56 - 24306 Oberkleveez 

Kontakte - Kreisklasse B - Nord/Ost 1 - 2019 / 2020

SV Fortuna Bösdorf

Maria-Brandt-Str. 19

24306 Plön

www.fortuna-boesdorf.de.tl

Vereinsfarben: Gelb-schwarz

Lars Kirschbaum - 0179-4649355

Stephan Mohr - 0170 9389589

kaiserstephan@gmx.de

Fynn Dumoulin - 



Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 3. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

SV Schasha.-Pelzerh. II (9er)

Rettiner Weg - 23730 

Merkendorf
Vereinsfarben: Rot-weiß-schwarz

Timo Heesch - 0174/6144000

timo.heesch@db.com

Stefanie Laabs - 0174/3271406

steffi.l1981@yahoo.de

Dieter Laabs - 045616793

TSV Ratekau II

Westring 6 - 23626 Ratekau

www.tsvratekau.de

Vereinsfarben: Rot - weiß

Sven Bruening - 0451-26241

bjoern.bruening@googlemail.com

Andreas Zilian - 0179-5368268

andreas.zilian@t-online.de

Bjoern Bruening - 0451-26241

bjoern.bruening@googlemail.com

SVG Pönitz III

Lindenstr. 34

23684 Scharbeutz

www.svg-poenitz.de

Vereinsfarben: Schwarz-Weiß

Gerrit Maghon - 0173 4417923

maghongerrit@web.de

Matthias Lorenz - 0162 1338559

matzman5@yahoo.de

Kevin Maasch - 01520 2510825

maasch.kevin1993@gmail.com

Bujendorfer Spvg II

Dorfstr. - 23701 Süsel 

www.Facebook.com

Vereinsfarben: Rot-weiß

Ralf Jacobs - 01512-2978743

Benjamin Stein - 01520/2109921

bstein@wasserbodenstein.de

Kein

Neudorfer SV (9er)

Steinredder - 23701 Eutin

www.neudorfer-sv.info

Vereinsfarben: Blau-weiß

Guenter Schwarz - 0170 8301029

Sebastiano Lomanto - 0152 

34030732

Kein

Kontakte - Kreisklasse C Ost 2 - 2019 / 2020

Sportplatzadresse

Neudorfer SV

Sportplatz Waldeck

Steinredder - 23701 Eutin

Sportplatzadresse

TSV Ratekau

Rasenplatz, Ratekau1

Westring 1, 23626 Ratekau 

Sportplatzadresse

SVG Pönitz

Pönitz Sportpark - Kunstrasen

Lindenstr. 34 - 23684 Scharbeutz  

Sportplatzadresse

Bujendorfer SpVg

Rasenplatz, Bujendorf1

Dorfstr., 23701 Süsel 

Sportplatzadresse

SV Schashagen/Pelzerhaken

Rasenplatz, Schashagen1-OT Merkendorf

Rettiner Weg, 23730 Schashagen 



Trainer 3. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Co-Trainer:

Trainer 3. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

Trainer 2. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

kein

Sereetzer SV III

Berliner Str. 53a - 23611 Sereetz

www.sereetzer-sv.de

Vereinsfarben: Schwarz - gelb

Nils Birger Rosteck - 01621008595

rosteck89@web.de

Mario Hansen - 0176-43569841

mhansen@freenet.de

BSG Eutin II

Steinredder

23701 Eutin

www.bsgeutin.de

Vereinsfaben: Orange-Blau

Stefan Schopf - 0176 72752302

Frank Lunau - 0176 50207757

lunau@die-ostholsteiner.de

Kein

Reinhard Sager - 01631430673

reinhard.sager@Web.de

TSV Schönwalde II (9er)

Jahnweg, 23744 Schönwalde

www.tsv-schoenwalde.de

Vereinsfarben: Rot - weiß

Christopher Kordts - 0157-88955710

Sebastian Thode

Griebeler SV 2 (9er)

Vinzier - 23717 Kasseedorf

www.Griebeler-Sportverein.de

Vereinsfarben: Blau-weiß

Frank Schümann - 01735618174

info@GriebelerSV.de

Christian Schuett - 0174 9193863

Obmann@griebelersv.de

Kein

Sportplatzadresse

MTV Ahrensbök

Rasenplatz, Ahrensbök1 Stadion

Grüner Redder, 23623 Ahrensbök 

Kontakte - Kreisklasse C Ost 2 - 2019 / 2020

Sereetzer SV

Kunstrasenplatz, Rudi Pitsch Platz

Berliner Str. 53a, 23611 Sereetz 

Sportplatzadresse

BSG Eutin

Sportplatz Waldeck

Steinredder - 23701 Eutin

Sportplatzadresse

Griebeler SV

Rasenplatz, Griebel1

Vinzier, 23717 Kasseedorf 

Sportplatzadresse

TSV Schönwalde

Rasenplatz, Schönwalde1

Jahnweg, 23744 Schönwalde

Sportplatzadresse

MTV Ahrensbök III

Grüner Redder - 23623 Ahren.

www.mtv-ahrensboek.de

Vereinsfarben: Rot - weiß



Trainer 1. Herren:

Fußballobmann:

Ligaobmann:

SV Dissau
Dissauer Dorfstr. 34 - 23617 

Stockel.

www.sv-dissau.de

Vereinsfarben: Grün - weiß

Nils Schulz - 0151/50917992

Thomas Labandt - 0172/7553896

svdissaulabandt@aol.de

Sportplatzadresse

Kontakte - Kreisklasse C Ost 2 - 2019 / 2020

Sportplatzadresse

SV Dissau

Rasenplatz

Dissauer Dorfstraße 34, 23617 Stockelsd.

Sportplatzadresse

Sportplatzadresse

Sportplatzadresse


